
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
年の瀬も押し迫り、新年に向けて何かとお忙しいことと存じますが、皆様はいかがお過ごし
でしょうか。今回は年末に向けて、大掃除の情報をお届けいたします！
ぜひ、年末の大掃除の参考にしてください☆
また、今年のご愛顧に感謝致しまして、ご成約金額に応じてカタログギフトをプレゼント
しております。別紙ご案内をご覧下さいませ。

株式会社植木工務店
尼崎市昭和通1-12-13 営業時間/AM9：00～18:00
Tel.06-6482-5041 Fax.06-6480-8989 定休日/毎週日曜
http://www.refine-uekikoumuten.com/ ※GW・お盆・年末年始休み有り

19年
年末号
①



株式会社植木工務店は
TOTOリモデルクラブ及び
ＬＩＸＩＬリフォームネットの正会員です

19年
年末号
②

Before

After
伊丹市 M様邸
洗面化粧台取替え

元々設置されていた洗面化

粧台の高さが、お施主様に

とっては低く、腰が痛かっ

たため、お取替えいたしま

した。

ボウルの位置が5ｃｍ高く

なり、快適にお使い頂いて

おります。

また、汚れの原因のひとつ

と言われている菌をしっか

り除菌してくれる「きれい

除菌水」を搭載。

歯ブラシや排水口にシュッ

と吹きかけることで、キレ

イが長持ちします！

洗面化粧台

TOTO：エスクア

今年は有難いことに大変忙しい
1年でした。これもひとえにお客
様のおかげと感謝いたします。
来年も、お客様のご要望に応えら
れる、忙しい1年であります

ように・・・

羽地（酉年）

今年1年大変お世話になり、
ありがとうございました。
来年も、大満足頂ける工事を目指
して頑張っていきますので、

宜しくお願い申し上げます。

和田（巳年）

今年は、お客様感謝祭を初めて開催す
ることができ、会社として一歩成長す
ることができた年でした。今後も続け
ていけるよう、お客様に満足して頂け
るよう頑張ります！

今年1年ありがとう

ございました。

事務：植木（亥年）

今年は、「お客様ともっと触れ合い、
お客様の身近な存在になれる工務店
になりたい！」と試行錯誤の毎日で
した。まだまだ理想とする工務店に
は程遠いですが、お客様に喜んで
頂ける工務店になれる
よう、来年も誠心誠意
努めて参ります

植木（子年）

当社へのお問い合わせは、年末１２月２６日まで、新年は１月６日より受け付けております。

皆様、今年１年ご愛顧頂き誠にありがとうございました。

来年もより一層努力してまいりますので何卒宜しくお願い申し上げます。

寒さが身にしみる季節となってまいりました。体調にお気を付けて

ご自愛くださいませ。

来年も皆様にとって素晴らしい年となりますよう、お祈り申し上げます。

今年1年ありがとうございました。
皆様の声を励みに、少しでも
お力になれるよう頑張ります。

濱ノ園（巳年）

今年は結婚し、子供が出来た
年でした。12月の中旬に生まれる
予定です。生活環境もがらりと

変わり、慣れるまで
大変でした。
生まれてくる我が子が
とても楽しみです。

木佐（申年）


